



TVF Consult ApS

Ålykkegade 33
6000 Kolding
CVR-nr. 78376112

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.11.2020

Torben Vestergaard Frandsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TVF Consult ApS

Ålykkegade 33

6000 Kolding

CVR-nr.: 78376112

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Torben Vestergaard Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt finansierings- og investeringsaktivitet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.831 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivninger af kapitalandele i udenlandske virksomheder.

Der henvises til omtalen i note 1 angående selskabets kapitalforhold og fremtid.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (80.808) | (294.865) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 390 | 2.153 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.750.760) | (1.107.245) |
| Resultat før skat | | (1.831.178) | (1.399.957) |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | (1.831.178) | (1.399.957) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (1.831.178) | (1.399.957) |
| Resultatdisponering | | (1.831.178) | (1.399.957) |

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 74.788 | 74.788 |
| Finansielle aktiver | 3 | 74.788 | 74.788 |
| Anlægsaktiver | | 74.788 | 74.788 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 23.159 |
| Andre tilgodehavender | | 488 | 8.010 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 474 | 1.046 |
| Tilgodehavender | | 962 | 32.215 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 78.290 | 1.855.233 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 78.290 | 1.855.233 |
| Likvide beholdninger | | 28.293 | 60.568 |
| Omsætningsaktiver | | 107.545 | 1.948.016 |
| Aktiver | | 182.333 | 2.022.804 |

Passiver

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (1.289.276) | (611.867) |
| Egenkapital | | (789.276) | (111.867) |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 35.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.153.769 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 909.532 | 908.825 |
| Anden gæld | | 37.077 | 37.077 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 971.609 | 2.134.671 |
| Gældsforpligtelser | | 971.609 | 2.134.671 |
| Passiver | | 182.333 | 2.022.804 |

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | (611.867) | (111.867) |
| Koncerntilskud o.l. | 0 | 1.153.769 | 1.153.769 |
| Årets resultat | 0 | (1.831.178) | (1.831.178) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | (1.289.276) | (789.276) |

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med (789) t.kr. pr. 30.06.2020 og ledelsen vurderer mulighederne for reetablering af kapitalforholdene. Selskabets gældsforpligtelser består i al væsentlighed af gæld til hovedanpartshaver og tilknyttet virksomhed. Hovedanpartshaver understøtter selskabet med likviditet til driften i det kommende år, og har sikret, at gælden til den tilknyttede virksomhed ikke skal betales før selskabets likviditetsforhold tillader det. Årsregnskabet aflægges derfor på going concern basis.

2 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------|------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Valutakursreguleringer | 390 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 0 | 2.153 |
| | 390 | 2.153 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 168.206 |
| Afgange | (93.418) |
| Kostpris ultimo | 74.788 |
| Nedskrivninger primo | (93.418) |
| Tilbageførsel ved afgange | 93.418 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 74.788 |
